ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.10.2024 №476

Великий Новгород

О внесении изменения в Положение о министерстве строительства,
архитектуры и имущественных отношений Новгородской области

Правительство Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение о министерстве строительства,
архитектуры и имущественных отношений Новгородской области,
утвержденное постановлением Правительства Новгородской области
от 17.07.2020 № 332, изложив в пункте 3.35 четвертый абзац в редакции:

«организация рассмотрения и подготовка проекта заключения
о согласовании (об отказе в согласовании) Правительством Новгородской
области проектов схем территориального планирования двух и более
субъектов Российской Федерации или проектов схем территориального
планирования субъектов Российской Федерации, имеющих общую границу
с Новгородской областью;».

2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Губернатор
Новгородской области

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Серийный номер сертификата:
0093FA79743C56236108CADD59C42AE9E7
Владелец: Никитин Андрей Сергеевич
Дата подписания: 09.10.2024 14:41
Срок действия: с 10.04.2024 по 04.07.2025

А.С. Никитин

ми
№ 472-п

http://www.pravo.gov.ru